

Specificația tehnică solicitată

Nr	Denumirea produs	Cantitate	Preț aproximativ per unitate (lei, fără TVA)	Total aproximativ (lei, fără TVA)	Descriere
1	Patch-cord UTP cat.5e	30	22,50	675,00	Patch-cord UTP cat.5e, 3 metri lungime
2	Patch-cord UTP cat.5e	30	37,50	1125,00	Patch-cord UTP cat.5e, 5 metri lungime
3	Patch-cord UTP cat.5e	10	52,50	525,00	Patch-cord UTP cat.5e, 7 metri lungime
4	SC-SC Fiber optic patch cords	8	112,50	900,00	SC-SC Fiber optic patch cords, 3 m, Singlemode, duplex
5	cablu HDMI	4	112,50	450,00	min. 5m, HDMI min. v1,4
6	cablu HDMI	2	300,00	600,00	min. 10m, HDMI min. v1,4
7	Cablu de alimentare IEC C19 - C20	2	187,50	375,00	Cablu de alimentare IEC C19 - C20, 16A, min. 3 m
8	Fasete (Coliere de plastic)	500	0,21	105,00	100x2,5mm
9	Fasete (Coliere de plastic)	200	0,90*	180,00	350x4,5mm
10	Conectori RJ-45	100	0,75	75,00	UTP RJ-45 cat.5e
11	Tub cu aer comprimat pentru îndepărtarea prafului inclusiv și din porturile optice	2	225,00	450,00	min. 500 ml, high-pressure, abrasion-free cleaning, non-corrosive for plastics and other sensitive surfaces, safe on energized equipment, high-purity, optic grade, no leaves residue, extension spray tube included, nonflammable.
12	Hdd pentru System X3650 M4 BD	3	5250,00	15750,00	90Y8577 IBM 3-TB 7.2K 3.5 SAS 6G NL G2HS, min. 3 ani garantie
13	baterii UPS 12V 9AH	60	375,00	22500,00	baterii UPS 12V 9AH, Conector F2 (6,3mm), tehnologia AGM, Curentul maximal de descărcare (25C) (5s): 130A , Seria HR/HL, Bateriile să fie prodate în anul 2021, min 2,7 Kg
14	baterii CR 2032, 3V , baterie bios calculator	10	22,50	225,00	baterii CR 2032, 3V , baterie bios calculator

Handwritten signature

Nr	Denumirea produs	Cantitate	Preț aproximativ per unitate (lei, fără TVA)	Total aproximativ (lei, fără TVA)	Descriere
15	Acumulatori AAA NI-ZN	300	26,25	7875,00	NI-ZN, 1.6V, min. 900mWh
	Acumulatori AA NI-ZN	150	26,25	3937,50	NI-ZN, 1.6V, min. 2500mWh
	Încărcător pentru acumulatori NI-ZN	5	1335,00	6675,00	min. 8 porturi pentru incarcare concomitenta, indicator de incarcare, garantie min. 12 luni
16	Multimetru digital universal	1	1350,00	1350,00	Similar cu Multimetru CEM DT-51, garantie min. 12 luni
17	Clește tăietor 160mm Cr- V	1	90,00	90,00	Clește tăietor (cu tăiș lateral) 160mm Cr-V
	Clește cu vârf ascuțit 160mm Cr-V	1	90,00	90,00	Clește cu vârf ascuțit 160mm Cr-V
	Patent universal 160mm Cr-V	1	90,00	90,00	Patent universal 160mm Cr-V
18	Set curățare monitoare si tastaturi	20	75,00	1500,00	Similar cu PATRON F4-011, Gel-Spray 200 ml + Microfibră 200x300mm
19	Tabla magnet/marker (whiteboard)	2	345,00	690,00	60x90 cm, rama din aluminiu cu suport pentru burete si markere, burete și 4 markere non-permanente (roșu, verde, albastru, negru) vor intra in set, accesoriile pentru montare pe perete vor intra in set
20	Tabla din pluta	2	157,50	315,00	60x90 cm, rama din lemn, accesoriile pentru montare pe perete vor intra in set
21	Cantar digital	1	150,00	150,00	Capacitate maximă de cântărire - 10kg, gradare - 1g, precizia de cântărire - 1g
				66697,5	

Tegeada